
KAROSA

2,0%

BETONOVÁ SILNIČNÍ PŘÍDLAŽBA 125/100/250
do bet. lože C 20/25 XF4

BET. SILNIČNÍ OBRUBA 150/300/1000
výška nášlapu +20 cm, do bet. lože C 20/25 XF4

2.00

0.75 0.75 0.50

CHODNÍK S PŘIROZENOU VODÍCÍ LINIÍ 
TVOŘENOU OBRUBOU výšky min. 60 mm

CHODNÍK

2,0%

BET. CHODNÍKOVÁ OBRUBA 80/250/1000
výška nášlapu +6 cm, do bet. lože C 20/25 XF4

2.00

0.750.750.50

CHODNÍK S PŘIROZENOU VODÍCÍ LINIÍ 
TVOŘENOU OBRUBOU výšky min. 60 mm

CHODNÍKAUTOBUSOVÁ ZASTÁVKAAUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

BET. SILNIČNÍ OBRUBA 150/300/1000
výška nášlapu +20 cm, do bet. lože C 20/25 XF4

BETONOVÁ SILNIČNÍ PŘÍDLAŽBA 125/100/250
do bet. lože C 20/25 XF4

BET. CHODNÍKOVÁ OBRUBA 80/250/1000
výška nášlapu +6 cm, do bet. lože C 20/25 XF4

BETONOVÁ SILNIČNÍ PŘÍDLAŽBA 125/100/250
do bet. lože C 20/25 XF4

KONTRASTNÍ PÁSKONTRASTNÍ PÁS

ORNICE tl. 10 cm + ZATRAVNĚNÍ
svahy se sklonem větším než 1:3
zpevněny kokosovou rohoží 700 g/m2

ORNICE tl. 10 cm + ZATRAVNĚNÍ
svahy se sklonem větším než 1:3

zpevněny kokosovou rohoží 700 g/m2

ORNICE tl. 10 cm + ZATRAVNĚNÍ
svahy se sklonem větším než 1:3

zpevněny kokosovou rohoží 700 g/m2

A
50 mm ČSN EN 13108-1 (ČSN 736121)
0,40 kg/m2 ČSN EN 12271 (ČSN 73 6129)
STROJNÍ ČIŠTĚNÍ SILNIČNÍM ZAMETAČEM

TP 115 (příp. TP 147)

min. -50 mm

min. 50 mm

KONSTRUKCE VOZOVKY  č. 1 (km 0.000 - 0.200)

B KONSTRUKCE VOZOVKY č. 2 (km 0.200 - 0.923 48)

V
Y

TY
Č

O
V

A
C

Í O
S

A

VODÍCÍ ČÁRA
V4 (0,25)

VODÍCÍ ČÁRA
V4 (0,25)S

TŘ
E

D
 V

O
ZO

V
K

Y

BB B B
C C

V
Y

TY
Č

O
V

A
C

Í O
S

A

VODÍCÍ ČÁRA
V4 (0,125)

SMĚROVÝ SLOUPEK PVC
pružný, typ D3, v. 0,80 m á 50 m

NEZPĚVNĚNÁ KRAJNICE
STRŽENÍ STÁVAJÍCÍHO DRNU,

NOVÝ ASF. RECYKLÁT tl. 100 mm PODÉLNÁ ČÁRA SOUVISLÁ
V1a (0,125)

B B

S
TŘ

E
D

 V
O

ZO
V

K
Y

PODÉLNÁ ČÁRA SOUVISLÁ
V1a (0,125)

V
Y

TY
Č

O
V

A
C

Í O
S

A

VODÍCÍ ČÁRA
V4 (0,125)

VODÍCÍ ČÁRA
V4 (0,125)

SMĚROVÝ SLOUPEK PVC
pružný, typ D3, v. 0,80 m á 50 m

NEZPĚVNĚNÁ KRAJNICE
STRŽENÍ STÁVAJÍCÍHO DRNU,

NOVÝ ASF. RECYKLÁT tl. 100 mm

NEZPĚVNĚNÁ KRAJNICE
STRŽENÍ STÁVAJÍCÍHO DRNU,
NOVÝ ASF. RECYKLÁT tl. 100 mm

SMĚROVÝ SLOUPEK PVC
pružný, typ D3, v. 0,80 m á 50 m

A A

V
Y

TY
Č

O
V

A
C

Í O
S

A

VODÍCÍ ČÁRA
V4 (0,125)

SMĚROVÝ SLOUPEK PVC
pružný, typ D3, v. 0,80 m á 50 m

NEZPĚVNĚNÁ KRAJNICE
STRŽENÍ STÁVAJÍCÍHO DRNU,

NOVÝ ASF. RECYKLÁT tl. 100 mm VODÍCÍ ČÁRA
V4 (0,125)

NEZPĚVNĚNÁ KRAJNICE
STRŽENÍ STÁVAJÍCÍHO DRNU,
NOVÝ ASF. RECYKLÁT tl. 100 mm

SMĚROVÝ SLOUPEK PVC
pružný, typ D3, v. 0,80 m á 50 m

B B

VODÍCÍ ČÁRA
V4 (0,125)

SMĚROVÝ SLOUPEK PVC
pružný, typ D3, v. 0,80 m á 50 m

ASFALTOVÝ BETON ACO 11+  50/70 
SPOJOVACÍ POSTŘIK PS-C
OČIŠTĚNÍ POVRCHU  

OŠETŘENÍ A OPRAVA TRHLIN A SPÁR    
  
FRÉZOVÁNÍ POVRCHU             

CELKEM

ASFALTOVÝ BETON ACO 11+ 50/70
SPOJOVACÍ POSTŘIK PS-C
OBALOVANÉ KAMENIVO ACP 16 S 50/70
SPOJOVACÍ POSTŘIK PS-C
RECYKLACE ZA STUDENA RS 0/45 CA

FRÉZOVÁNÍ POVRCHU                       

CELKEM (navýšení o cca 60 mm oproti stávajícímu stavu)

NOVÝ CHODNÍK S KRYTEM Z BETONOVÉ DLAŽBY

 60 mm ČSN 736131-1

 30 mm ČSN EN 13285 (ČSN 736126-1)

150 mm TP 208
           

240 mm

C
BETONOVÁ SKLADEBNÁ DLAŽBA DL
     barva přírodní šedá, tvar "Ičko" 200/140/60, 
     povrch hladký/jemný   
KLADECÍ VRSTVA ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 
ÚPRAVA A ZHUTNĚNÍ Edef,2>50 MPa  
RECYKLOVANÝ MATERIÁL - ASFALTOVÝ                    
UPRAVENÁ A ZHUTNĚNÁ PLÁŇ Edef,2>30 MPa               

CELKEM

50 mm ČSN EN 13108-1 (ČSN 736121)
0,30 kg/m2 ČSN EN 12271 (ČSN 73 6129)
60 mm ČSN EN 13108-1 (ČSN 736121)
0,35 kg/m2 ČSN EN 12271 (ČSN 73 6129)
200 mm TP 208

min. -50 mm

310 mm

2,0 %

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ KOMUNIKACÍ - SILNICE III/2323 (km 0.470)

OPRAVA VOZOVKY S 7,5/80, AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

7.80

2,0 %

3.25 4.30 3.50 3.25

+0.059

-0.252

-0.006+0.072

0.253.254.050.25

2,0 % 2,0 %

-0.239

VOZOVKA

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE, PŘÍKOP VOZOVKA

2,0 %
8,0 %

1:2-1:1,5

min. 0.50 4.85 3.50

2,0 %

PŘÍKOP

8.35

+0.060-0.005-0.091

-1.105

+0.079

-0.250

-1.111

+0.108

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ KOMUNIKACÍ - SILNICE III/2323 (km 0.600)

OPRAVA VOZOVKY S 7,5/80, ÚPRAVA KRAJNICE A ČÁSTI PŘÍKOPU

-0.005

0.50 0.25 0.500.253.254.60

3.25 5.10

3.25 4.55

PŘÍKOPPŘÍKOP

VOZOVKA

2,0 % 2,0 %

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ KOMUNIKACÍ - SILNICE III/2323 (km 0.150)

OPRAVA VOZOVKY S 7,5/80, ÚPRAVA KRAJNICE

±0.000

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE, PŘÍKOP

dle situace

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE, PŘÍKOP

6.75

0.50 0.25 3.125 0.500.253.125

8,0 % -0.068
-0.172

8,0 %-0.068
-0.220

-0.950

3.375 3.375 dle situace

+0.0608,0 % -0.005

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE, PŘÍKOP VOZOVKA NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE, PŘÍKOP

-0.250

0.50 0.25 3.00

2,0 %

dle situace

-0.122

-1.016

8,0 %
2,0 %

dle situace

-0.005
-0.122

-1.016

0.500.253.00

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ KOMUNIKACÍ - SILNICE III/2323 (km 0.200 - 0.430, 0.660-0.880)

OPRAVA VOZOVKY S 7,5/80, ÚPRAVA KRAJNICE

3.25 3.25

6.50

STÁV. BET. SILNIČNÍ OBRUBA BEZ ÚPRAVY

-0.006

+0.256
+0.353 +0.293

+0.056

-1.082

+0.248
+0.056

+0.256 +0.293 +0.353
+0.131

zodpovědný 
Ing. Aleš Novotný Ing. Aleš Novotný

m 1:50

projektant:

investor:

akce:

obsah:

vypracoval/
kreslil:

datum:

účel:

zakázka:

paré/číslo:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY

Ing. Aleš Novotný
Volduchy 128, 33822 Volduchy

tel.: +420 608 896 910
ales-novotny@centrum.cz

IČ: 045 113 44Koterovská 462/162, Koterov, 32600 Plzeň
06/2019OPRAVA KRYTU SILNICE III/2323

194/2019obec Svojkovice - obec Volduchy
PDPS

/C.104


